
Mücbir Sebep Nedeniyle İhraç Kayıtlı Teslimlere İlişkin İhracat Süreleri Uzatıldı 

Bilindiği üzere, KDV Kanunu’nun (11/1-c) maddesine göre, ihraç kayıtlı teslimlerde tecil- 
terkin uygulamasında malların ihracatçıya teslim tarihini takip eden ay başından itibaren üç ay 
içinde ihraç edilmesi gerekmektedir. 

Diğer yandan, ihracatın mücbir sebepler veya beklenmedik durumlar nedeniyle üç ay içinde 
gerçekleştirilememesi halinde, en geç üç aylık sürenin dolduğu tarihten itibaren 15 gün içinde 
başvuran ihracatçılara üç aya kadar ek süre verilebilmektedir. 

Bu kez Gelir İdaresi Başkanlığı’nca 31 Mart 2020 tarihinde yayımlanan 68 Numaralı KDV 
Sirküleri ile COVID-19 salgını sebebiyle, anılan uygulamada ihracat süreleri uzatılmış 
bulunmaktadır. 

Buna göre; 

 İhracat için öngörülen üç aylık sürenin sonu 1/4/2020 - 30/6/2020 tarih aralığına rastlayan 
mükellefler bakımından, ek süre için vergi dairesine başvuru yapılmaksızın bu süre mücbir 
sebep kapsamında üç ay daha uzatılmıştır. 
 

 İhracat süresi, belirtilen süreden önce dolmakla birlikte, ihracatın gerçekleştirilmesi için ek 
süre talebine ilişkin 15 günlük başvuru süresi 1/4/2020 - 30/6/2020 dönemine rastlayan 
mükellefler de aynı kapsamda değerlendirilecektir. 
 

 Daha önce mücbir sebep veya beklenmedik durum halleri nedeniyle üç aydan kısa ek süre 
almış mükellefler için, alınmış olan ek sürenin dolduğu tarihin 1/4/2020 - 30/6/2020 
dönemine rastlaması halinde, söz konusu ek süre de başvuruya gerek olmaksızın üç aya 
tamamlanacaktır. 

 

Sirküler için tıklayınız   https://www.gib.gov.tr/node/143189 

 


